TrailTrophy Harz
St.Andreasberg & Braunlage / 18.06.2016-19.06.2016

Exploitation détaillée

Graf, Jan-Moritz Temps total: 36:11.5

Association: Hamburg
Dossard: 295

Circuit: 10.00 km

Rider Class Place par parcours: 188 (de 293)

Meilleur temps dans le parcours: 24:54.8
Catégorie: Place par catégorie: 108(de 150)
Men Meilleur temps dans la catégorie: 25:16.0
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total

Etape 1 3:11.0 112 0:42.5 186 0:45.0 3:11.0 112 0:42.5 186 0:45.0
Etape 2 4:16.9 125 1:40.4 233 1:40.4 7:27.9 120 2:20.7 215 2:21.0
Etape 3 2:37.3 120 0:41.9 206 0:41.9 10:05.2 118 3:02.6 211 3:02.6
Etape 4 2:22.6 111 0:49.1 191 0:49.1 12:27.9 116 3:40.5 203 3:43.3
Etape 5 3:55.6 128 0:57.2 224 0:59.7 16:23.5 117 4:37.8 206 4:43.0
Etape 6 5:14.1 118 1:51.7 202 1:51.7 21:37.7 108 6:13.4 191 6:29.3
Etape 7 1:20.6 100 0:14.2 165 0:14.5 22:58.4 108 6:27.6 189 6:43.3
Etape 8 9:03.2 106 3:04.3 178 3:04.3 32:01.7 108 9:26.6 186 9:47.3
Etape 9 4:09.8 115 1:29.6 218 1:33.3 36:11.5 108 10:55.5 188 11:17.3

Timing by SPORTident timing.sportident.com




